mismo que señala para todos los efectos derivados del presente 
instrumento. 

l. Que es una Persona Moral constituida conforme a las leyes de la República 
Mexicana, denominada "Grupo Epsilon Vanguardia y Cambio Educativo A.C.", 
según consta en el instrumento público número 5,582 cinco mil quinientos ochenta 
y dos del tomo (IV), séptimo, libro cuarto, de fecha 25 veinticinco días del mes de 
mayo del año 2009 dos mil nueve, pasado ante la fe del Licenciado Pedro Soltero 
García, Notario Público número 22 veintidós, de la Primera Demarcación en la 
ciudad de Tepic, Nayarit, dicho instrumento que se encuentra inscrito en el

[...]

el Acta de la Primera Asamblea General Extraordinaria, celebrada el día 14 
catorce de septiembre de 2018 dos mil dieciocho, en la que fue designado como 
Presidente quedando registrado en el acuerdo número 5 cinco del acta descrita, 
protocolizada mediante escritura pública número 64,815 sesenta y cuatro mil 
ochocientos quince, tomo centésimo vigésimo séptimo, libro noveno, folios: 
101751-101753, en la ciudad de Tepic, Nayarit, de fecha 19 diecinueve días del 
mes de octubre de 2018 dos mil dieciocho, ante la fe del doctor en derecho José- __.., 
Luis Béjar Fonseca, Notario Público número 13 trece, de la Primera Demarcad

[...]

Respetar en todo momento los formatos que establece "La UAN" en específico 
la Dirección de Vinculación Profesional de la Secretaría de Extensión y 
Vinculación, para efecto de la asignación y liberación de las prácticas 
profesionales. 

"Colegio Eureka Tepic" otorgará una beca mensual por un monto de $2,500.00 
(dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.), cantidad que será entregada 
directamente a los alumnos de "La UAN" que sean prestadores de prácticas 
profesionales, dicho apoyo no será considerado como una remuneración o pago 
a favor del alumno, por lo que en ningún caso implicará una relación de trabajo.